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Októberben elindult a kö-
vetkező év közösségi költ-
ségvetésének előkészíté-
se. Az első kör arról szól, 
hogy a hatvaniak beküldik 
az ötleteiket, amikre majd 
később szavazni lehet. Ez 
alapján dől el, hogy mire 
fordítsa a város az erre a 
célra elkülönített 100 millió 
forintot.

Ez már a negyedik al-
kalom a városban, 
amikor a hatvaniak 

döntenek a Közösségi Költ-
ségvetés 100 millió forintos 
keretének felhasználásáról. 
Az akció első fordulójában is-
mét a lakosok mondhatják el 
ötleteiket.

Az előző évek eredménye-
ként már számos fejlesztés 
valósult meg, egyebek mellett 
az okospad, a fedett biciklitá-
roló, az okos zebra, a nyilvá-
nos illemhelyek, vízicsúszda 
a strandon, és az újhatvani 
grund is elkészült. Jung Mik-
lós a tavalyi Közösségi Költ-
ségvetés ötletelési idősza-
kában a Zagyva-ligeti park 
kivilágítását javasolta. Ez a 
projekt végül meg is valósult, 
a férfi azt mondta, nagyon 
örül ennek a lehetőségnek. – 
Az ötlet benyújtása nagyon 
egyszerű volt, az interneten 
keresztül tettük meg ezt a 
feleségemmel, zökkenőmen-
tesen ment és kaptunk visz-
szajelzést is arról, hogy beke-

rült a tervünk a rendszerbe. 
Örülünk, hogy Hatvanban 
van erre lehetőség, minden 
településen szükség lenne 
Közösségi Költségvetésre, 
ugyanis ez bizalmat szavaz az 
önkormányzatnak, mert lát-
hatóvá válik, mire használják 
fel a költségvetés egy részét – 
részletezte.

Dohányos Melinda már 
harmadik alkalommal ad 
le ötleteket, családjuk ösz-

szeül és megbeszélik, hogy 
mit szeretnének. Fontosnak 
tartják, hogy éljenek ezzel a 
lehetőséggel, mivel ez a város 
az otthonuk, és jól eső érzés, 
hogy ők is hozzájárulhatnak 
Hatvan fejlődéséhez. Nekik 
már két projektjük is megva-
lósult: a strandon a csúszdát 
és az intézményeknél lévő 
fedett kerékpártárolókat is ők 
javasolták.

A projektötleteknek bele 
kell férnie a Közösségi Költ-
ségvetés keretösszegébe, az 
önkormányzat hatáskörébe 
kell, hogy tartozzanak, és 
meg kell felelniük a hatályos 
jogszabályoknak, rendeletek-
nek. A javaslatokat egy szak-
mai csoport vizsgálja meg, 
majd kidolgozza a részleteket. 
Az ajánlásokat a postaládák-
ba eljuttatott projektlapon 
vagy a kozossegikoltsegvetes.
hatvan.hu weboldalon lehet 
benyújtani.

 Rimán Alexandra

Hatvanhét évvel ezelőtt 
november negyedikén a 
szovjet csapatok tankokkal 
szállták meg Magyarorszá-
got, és leverték a szabad-
ságharcot. Erről emlékeztek 
meg közös főhajtással és 
gyertyagyújtással a Kossuth 
téren.

November negyedike 
nemzeti gyásznap, 
az 1956-os hősökre, 

és a több mint 2500 áldo-
zatra emlékezünk minden 
évben ezen a napon. Ebből 
az alkalomból országszerte 
több városban koszorúzást 
és mécsesgyújtást tartottak. 
A kegyelet kifejezéseként 

ilyenkor felvonják, majd 
félárbócra eresztik Magyar-
ország lobogóját. Hatvanban 
a Kossuth téri ünnepi meg-
emlékezésen Nemeshegyi-

Horvát György baptista 
lelkipásztor osztotta meg 
gondolatait.

– Örökkévaló Isten, kö-
szönjük neked az ’56-os 

bátrakat, akik legalább tenni 
akartak, és nem akartak be-
lenyugodni szabad emberek-
hez méltatlan állapotokba. 
Legyen a sírkövük jel, hogy 

ott szikla van, amerre nem 
kell a hajót kormányozni. 
Töltsd ki ránk szent lelkedet, 
hogy kapjuk meg fiadtól a 
bárány alázatát és az orosz-

lán egyenességét, egymástól 
elválaszthatatlan egységben. 
Imádkozunk az eltiporta-
kért, a szenvedőkért, az ösz-
szetörtekért, özvegyekért és 
árvákért, határainkon belül 
és túl, Ukrajnában, a Szent-
földön, illetve az egész vilá-
gon – mondta.

Az esemény zárásaként le-
vonták a forradalom legfon-
tosabb jelképévé vált lyukas 
zászlót, majd a megemléke-
zők mécsesek elhelyezésével 
és főhajtással tisztelegtek az 
áldozatok előtt. November 
negyedikét 2013-ban nyil-
vánította hivatalosan gyász-
nappá a kormány.

Varga Dorottya

Közös főhajtással és gyertyagyújtással emlékeztek a hősökre

Hatvan Város Önkormányzatának lapja

Együtt döntünk: mire költsön 
a város 100 millió forintot?
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Ismét ingyenes ruhabörzét tar-
tott a Hatvani Karitatív Össze-
fogás. Egyebek mellett baba- és 
gyermekholmi, játékok, téli ka-
bátok és bélelt bakancsok közül 
válogathattak az érdeklődők a 
Grassalkovich Művelődési Ház-
ban. A Szeretet Szombat elneve-
zésű eseményre csaknem százan 
látogattak el.

A Hatvani Karitatív Össze-
fogás Egyesület Szeretet 
Szombat elnevezésű ese-

ményén egyebek mellett baba- és 
gyerekholmi, játékok, téli kabátok 
és bélelt bakancsok közül válogat-
hattak az érdeklődők. – Nagy segít-
séget jelent nekünk ez a lehetőség, 
két gyermekem van, nekik keresek 
ruhákat – mondta Baranyi Klaudia. 
Az esemény nem csak hatvaniakat 
vonzott, Lantos Józsefné példá-
ul Kartalról érkezett a művelődési 
házba. – Szívesen jövök, mert tu-
dom, hogy szeretettel adják a hol-
mikat. Boldog vagyok, amikor ta-

lálok egy-két olyan nadrágot vagy 
felsőt, amit örömmel hordok majd 
– foglalta össze.

Idén ez volt a harmadik alkalom, 
hogy megszervezték a Szeretet 
Szombatot. Az ingyenes ruhabörze 

célja, hogy ilyen módon is támogas-
sák a rászoruló családokat – mondta 
az egyesület elnöke. Smidné Vereb 

Julianna kiemelte, hogy a megmoz-
dulásuk nemcsak a látogatók köré-
ben népszerű, egyre több adomány 
érkezik hozzájuk.

– A Hatvani Karitatív Összefogás 
Egyesület a Máltai Szeretetszol-
gálattal közösen végzi ezt a tevé-
kenységét. A tőlük kapott ruhákat 
szoktuk kínálni, természetesen nem 
csak hatvaniaknak. Most már na-
gyon sokan megkeresnek minket 
felajánlással és hagyatékkal, aminek 
szintén nagyon örülünk. Például a 
jövő héten egy gáztűzhelyt és egy 
gyerekágyat fogunk kiközvetíteni – 
részletezte.

Az eseményre most is több 
száz kiló ruhát gyűjtöttek össze, 
és csaknem százan látogattak el. 
A Hatvani Karitatív Összefogás 
Egyesület ebben az évben több 
programmal készül még. A ka-
rácsonyi ünnepekhez közeledve 
gyerekeknek szerveznek majd ka-
kaópartit, valamint a szokásos étel-
osztást is megtartják.

Varga Dorottya

A gyermekétkeztetési térítési díjtámogatásról az októberi 
testületi-ülésen döntöttek a képviselők, így 25 százalékos 
kedvezményre pályázhatnak azok az általános iskolás gyer-
mekeket nevelő családok, akiknek gondot jelent az étkezési 
térítési díj kifizetése, azonban nem tudják igénybe venni a 
törvény szerint meghatározott ingyenes lehetőséget. A ké-
relmeket december elsejétől lehet benyújtani. A cél, hogy 
minél többen juthassanak hozzá a gyermekétkeztetéshez.

Ünnepélyes pillana-
tokkal kezdődött az 
októberi képviselő-

testületi ülés. Köles József 
névtábláját Horváth Richárd 
polgármester elhelyezte a 
díszpolgárok tablóján, a pol-
gármesteri hivatal nagyter-
mében. Az Albert Schweitzer 
Kórház és Rendelőintézet 
nyugalmazott, de a mai napig 
aktív főorvosa a szeptemberi 
dísztestületi ülésen vehette át 
a díszpolgári címet. Ezután a 
napirendeknek megfelelően 
folytatódott a tanácskozás. 
Egyebek mellett határoztak 
14 gyermek helyi életkezdési 

támogatásáról, valamint újabb 
szociális támogatásról is dön-
töttek a képviselők.

Az új hozzájárulással 25 
százalékos kedvezményt aján-
lanak azoknak az általános 
iskolás korú gyermekeknek, 
akiknek a családjában az 1 
főre jutó jövedelem nem ha-
ladja meg a 105.450 forintot, 
egyedülálló esetén pedig a 
119.700 forintot. A polgár-
mester azt mondta, azokat a 
családokat szeretnék segíte-
ni, ahol gondot jelent az ét-
kezési térítési díj kifizetése, 
azonban nem tudják igény-
be venni a törvény szerint 

meghatározott ingyenes le-
hetőséget. Horváth Richárd 
hangsúlyozta, a városvezetés 
folyamatosan újabb és újabb 
támogatási formákat vezet 

be, amivel a hatvani embere-
ket tudja segíteni. Hozzátette, 
erre azért van szükség, mert 
olyan világban élünk, amihez 
folyamatosan alkalmazkodni 

kell, a hatvaniak pedig a ne-
héz helyzetekben is támogat-
ják egymást. – Látjuk, hogy 
vannak nehéz helyzetben lévő 
családok, akiknek a gyermek-

étkeztetési díj kifizetése prob-
lémát jelenthet, és próbáljuk 
ezeket a családokat és a csalá-
dokon keresztül a gyerekeket 
segíteni abban, hogy minden 
hatvani gyermek meleg étel-
hez jusson az iskolában. A 
pályázatban megvannak azok 
a feltételek, amelyeknek meg 
kell felelni, a támogatási ösz-
szeget pedig nem a család 
kapja meg, hanem közvetle-
nül a gyártó, illetve a szolgál-
tató – részletezte.

Horváth Richárd hangsú-
lyozta, ez már a hatodik olyan 
támogatási forma, amellyel a 
városvezetés segíti a hatvani-
akat. Az újonnan bevezetett 
gyermekétkeztetési térítési 
díjtámogatás mellett továbbra 
is igényelhető a lakásrezsi, az 
életkezdési „babakötvény”, a 
nyugdíjasok és első osztályos 
diákok, valamint az első la-
káshoz jutók támogatása is.

Rácz-Szénási Réka

Csaknem száz családnak 
segített a Karitatív Összefogás

A rászoruló családoknak nyújt 
25 százalékos kedvezményt a város
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Összesen 150 adag élelmi-
szercsomagot osztott szét 
a roma nemzetiségi önkor-
mányzat a családoknak Hat-
vanban. A 10 kg burgonyát, 
és a 3 kg hagymát ingyen ve-
hették át a rászorulók.

Több család is érkezett 
a városháza udvará-
ra októberben, hogy 

átvegyék azokat az élelmi-
szercsomagokat, amelyeket a 
Roma Nemzetiségi Önkor-
mányzat képviselői szereztek 
be azért, hogy így segítsék a 
rászoruló családokat. Farkas 
Szabolcs elmondta, hogy na-
gyon nagy segítséget jelent ez 
a lehetőség számukra. Balog 
Gyuláné pedig azt is elárulta, 
hogy krumplilevest, krump-
lipürét és paprikás krumplit 
készít majd az otthoniaknak 
az élelmiszerekből.    

A Roma Nemzetiségi Ön-
kormányzat képviselői és 
munkatársai rendszeresen 
szerveznek karitatív akció-
kat – hangsúlyozta Baranyi 
Bracso Krisztián képviselő. 
- Ezzel szeretnénk segíteni 
azokat a hátrányos helyze-

tű roma családokat, akiknek 
nagy nehézséget okoznak a 
magas élelmiszerárak. Ezen 
a módon is szeretnénk meg-
könnyíteni a napi betevőhöz 
való hozzájutást – mondta.

A képviselő hozzátette, 
összesen 150 adag élelmi-
szercsomagot osztanak szét a 
rászorulók között. A mozgá-
sukban korlátozott lakosok-
nak pedig házhoz szállítják a 
terményeket.  

Szeniczey Csaba

150 családnak nyújtott támogatás 
a roma önkormányzat

FOTÓK: ROZGONYI DEZSŐ

A Majtényi utcai játszótéren a hintából kihajtották a csava-
rokat, így az balesetveszélyessé vált. A Hatvani Szolgáltató 
Kft. munkatársai a bejelentést követően azonnal intézked-
tek. A kárt már helyreállították, így újra biztonságosan hasz-
nálható az eszköz.

Szándékos rongálás tör-
tént a Majtényi utcai 
játszótéren, a csavarokat 

hajtották ki az ott található 
hintából, így az balesetve-
szélyessé vált – tájékoztatta 
szerkesztőségünket a Hatvani 
Szolgáltató Kft. ügyvezetője. 
Török Éva azt is elmondta, a 
bejelentés után a cég munka-
társai azonnal megkezdték a 
kár helyreállítását, amit már 
be is fejeztek, így újra biz-
tonságosan használható az 
eszköz. Mindezek mellett a 
játszótéren található infor-

mációs táblákból is többet 
megrongáltak. Az ügy miatt a 
hatvani önkormányzat rend-
őrségi feljelentést tesz.

Varga Dorottya

Rongálás a Majtényi 
utcai játszótéren

A város idei közösségi költségvetésében a hatvaniak meg-
szavazták a vadaspark fejlesztését. Hétmillió forintból a 
fürjek új kifutót kaptak, emellett megújult a vadászgörények 
és a nyulak területe is. Továbbá egy pavilont is felépítettek a 
parkban, amely fedett helyszínt biztosít a családi rendezvé-
nyek résztvevői számára.

A Közösségi Költség-
vetés egy újabb pro-
jektje valósult meg. 

Fejlesztették a Hatvani Va-
dasparkot. A helyszín egy ren-
dezvények számára kialakított 
40 négyzetméteres alapterü-
letű fedett pavilonnal bővült, 
valamint a régi nyúlsimogatót 
is korszerűsítették. Mindezek 
mellett pedig a baromfik szá-
mára egy fémből készült ki-
futót is telepítettek, amely az 
esetleges rókatámadások ellen 
is biztonságot nyújt – mondta 
el a Hatvani Vadaspark veze-
tője. Tímár Dávid hozzátette: 
mindezeken túl a fácán volier 
is megújult, ponthegesztett 
hálóval látták el, valamint a 
tetőszerkezetét is kicserélték. 
Ezen kívül a kecskék új ka-
rámrendszert kaptak, amelyet 
új ajtókkal is elláttak, továbbá 
a magyar tarka szarvasmarha 
területét is fejlesztették, itt 
is új karámrendszert alakí-
tottak ki, amely akác oszlo-
pokból készült. – A fürjek is 
új kifutót kaptak, valamint a 
baromfiudvarban az ólakra új 
zárható ajtókat szereltünk. A 
vadászgörények helyét is fel-
újítottuk, továbbá bővítettük 
is azt, és új tetőszerkezettel 
láttuk el, így még komforto-
sabbá vált az állatok élőhelye 
– részletezte.

Az előző évek eredmé-
nyeként már számos közös-

ségi fejlesztés valósult meg, 
egyebek mellett az okospad, 
a fedett biciklitároló, az okos 
zebra, a nyilvános illemhe-
lyek, a vízicsúszda a stran-
don. Az újhatvani grund is 
elkészült, jelenleg pedig épül 
a kölyökaréna a Népkertben. 
Közben pedig már elindult 

a 2024-es közösségi költ-
ségvetés előkészítésének első 
fázisa. Első körben ötleteket 
várnak, melyek legyenek azok 
a feladatok, amikre szavaz-
ni lehet majd.  Most is 100 
millió forint áll rendelke-
zésre, amiből a helyiek által 
javasolt projekteket valósítja 
majd meg az önkormányzat. 
Az ajánlásokat a következő 
napokban a postaládákba el-
juttatott projektlapon vagy a 
kozossegikoltsegvetes.hatvan.
hu weboldalon lehet benyúj-
tani. Az ötleteket november 
13-ig várják.

Rimán Alexandra

Kifutót kaptak 
a fürjekÚjabb mérföldkövet ünnepel Hatvan a testvérvárosi tele-

püléseivel való kapcsolataiban. Horváth Richárd, Hatvan 
polgármestere, Szilágyi Zoltán, Bihar polgármestere, va-
lamint Begala Gyula, Jánok polgármestere, ünnepélyesen 
aláírták az együttműködési megállapodást és az együttmű-
ködési szándéknyilatkozatot. Ezzel erősítik a szomszédsá-
gon alapuló közösségeket.

Ismét fontos mérföldkő-
höz érkezett Hatvan, a 
közösségi szálak tovább 

erősödtek Jánok és Bihar 
községgel, ahogy Horváth 
Richárd, Hatvan város pol-
gármestere, valamint Szil-
ágyi Zoltán, Bihar község 
polgármestere, és Begala 
Gyula, Jánok község pol-
gármestere, ünnepélyesen 
aláírták az együttműködési 
megállapodást és az együtt-
működési szándéknyilatko-
zatot a hatvani Városháza 
kistermében. 

A testvértelepülési kap-
csolatok kialakítása és ápo-
lása mindhárom település 
vezetője számára kiemelten 
fontos, és nem véletlen a 
két község kiválasztása sem. 
Jánok település hatvani vo-
natkozása, hogy ott született 
Sziklay Szeréna, a Magyar 
Hiszekegy szerzője, Szi-
nyei András alpolgármester 
nagymamája. De Bihar köz-
ségnek is van jelentősége a 
város szempontjából, ugyan-
is Gáspár András honvéd 
vezérőrnagy sírhelye ott 
található. Így Bihar jó, bará-
ti kapcsolatot ápol a hatva-
ni Gáspár András Bajtársi 
Egyesülettel, akiket már 
többször láttak a településen 
is vendégül.

Horváth Richárd pol-
gármester elmondta, hogy 

ezek kölcsönösen gyümöl-
csöző kapcsolatok, hiszen 
lehetőség nyílik kulturális 
és társadalmi értékek meg-
osztására, közös programok 
szervezésére. – Pontosan ar-
ról van szó, hogy a fiatalja-
ink, gyermekeink el tudnak 
jutni más helyekre, meg tud-
ják tapasztalni azt a vendég-
szeretetet, azt az életet, amit 
ott élnek az emberek. Most 
két magyar településsel írtuk 
alá a nyilatkozatokat, ami 
azért nagyon fontos, mert a 
trianoni békediktátum kap-
csán kerültek ők idegen or-
szágokhoz, nem ők akartak 
menni, mégis ezen testvér-
városi szerződésekkel meg 
tudjuk ismerni az ottani 
embereket, az ottani életet és 
erősíteni az összetartozásun-
kat – mondta.

A települések közötti 
kapcsolat sokkal több, mint 
formális megállapodás. Egy 
valóságos közösség épült 
ki, melynek tagjai mélyebb 
kulturális megértést és ba-
rátságokat szereznek – ezt 
már Szilágyi Zoltán, Bi-
har község polgármestere 
hangsúlyozta. – Most egy 
szándéknyilatkozattal ké-
szítettük elő a testvérvárosi 
megállapodást. A célunk az, 
hogy minél jobban fejlődjön 
a községünk és Hatvan is, 
ebben pedig a két település 

közötti szövetség segíteni 
fog – közölte.

Begala Gyula, Jánok pol-
gármestere azt hangsúlyozta, 
hogy Hatvannal már több si-
keres programot valósítottak 
meg, ezt a jó együttműködést 
erősítették most meg a test-
vérvárosi megállapodással. 
Mint mondta, azok az Euró-
pai Uniós pályázatok, ame-
lyen közösen együtt tudnak 
indulni, ez is összeköti a két 
települést, a határon túli és 
anyaországi magyarokat. – A 
két település között ez már 
szinte egy családi kapcsolat, 
a testvérvárosi szerződéssel 
ugyanis azt szeretnénk elér-
ni, hogy a gyerekeink is érez-
zék, hogy összetartoznak. A 
pályázatokra pedig továbbra 
is készen állunk, hogy ha 
lesznek kiírások, akkor in-
duljunk és bízunk benne, 
hogy eredményesek leszünk.

Az aláírások és a köszön-
tőbeszédek után pezsgős 
koccintással és kötetlen be-
szélgetéssel zárták a progra-
mot a résztvevők.

Rácz-Szénási Réka

Erősödnek a testvérvárosi kapcsolatok



Megtartották a szalagavatót 
a Hatvani Bajza József Gim-
názium végzős tanulóinak a 
Nagy Endre Rendezvény-
teremben. Az ünnepségen a 
hagyományoknak megfele-
lően feltűzték a szalagokat a 
diákokra, akik keringővel is 
készültek erre az eseményre. 

A végzős tanulók fel-
sorakozásával és az 
iskola zászlójának 

bevonulásával kezdődött a 
Hatvani Bajza József Gim-
názium egyik legjelentősebb 
ünnepsége, a szalagavató. Már 
a köszöntők előtt tapasztal-
ható volt a diákokon a vára-
kozás öröme és az izgalom, 
hiszen fontos mérföldkőhöz 
érkeztek. Kürtös Léna azt 
mondta, várta már hogy vi-
selhesse a szalagot. Kiemelte, 
hogy nagyon sokat készültek 
évfolyamtársaival erre a napra. 
– Nagyon izgatott vagyok, és 
szerintem nagyon jó lesz. Ez 
egy hatalmas mérföldkő, átér-
zem ennek az ünnepségnek a 
súlyát – mondta. Tóth Ádám 
szerint nem csak tudást kap-
tak, a személyiségük is sokat 
formálódott. – Úgy gondo-
lom, hogy az iskola nagyon 
sok jót adott nekünk az elmúlt 
négy év alatt, és mindenki so-
kat tudott fejlődni lexikálisan 
és emberileg egyaránt. Na-
gyon jó tanáraink voltak, akik 
felkészítettek minket az egye-
temre, valamint a nagybetűs 
életre – részletezte.

A Bajza hagyományai közé 
tartozik, hogy a 12. évfolya-
mosok útmutató tanácsként 
jelmondatot választanak. Az 
osztálytitkárok ezeket a gon-
dolatokat egy szalagra írva 
feltűzték az iskola zászlójára, 
hogy őrizze emléküket. Ezt 

követően a végzősök köszö-
netet mondtak az intézmény 
vezetőségének, pedagógusa-
inak és az iskola valamennyi 
dolgozójának, amiért fárad-
hatatlan munkával kísérték 
őket az elmúlt négy évben. A 
ceremónia legfontosabb ré-
széhez érve pedig az osztály-
főnökök feltűzték a szalago-
kat a tanulókra. A kék színű 
jelvény az alma materrel való 

szoros kapcsolatot, illetve a 
felnőtté válás útjának kezde-
tét szimbolizálja. A szalagtű-
zés után a diákok ünnepélyes 
fogadalmat tettek, hogy em-
berségüket és magyarságukat 
megőrizve hazánk felvirágoz-
tatására törekszenek majd.

Deák Andrea, a gimnázi-
um igazgatója beszédében 
útravalóként azt mondta a 
maturandusoknak, hogy te-

hetségük egyszerre felelősség, 
kötelesség és kockázat, mivel 
a siker és a kudarc lehetősége 
egyaránt benne rejlik. – Úgy 
gondolom, a közös munká-
nak akkor volt értelme, akkor 
lehettek boldogok, ha azzal 
foglalkozhattok, amit igazán 
szerettek. Ezért a közelgő 
érettségihez még kellő oda-
figyelést, alapos felkészülést 
és sikereket kívánok nektek, 
hogy az elképzelt célhoz ve-
zető úton haladhassatok to-
vább – tette hozzá.

Az ünnepségre ebben az 
évben is készültek műsorral az 
alsóbb évfolyamosok. A tanu-
lók felidézték legmeghatáro-
zóbb közös emlékeiket, és az 
iskola zenekara is szerepelt. A 
szalagavató a hagyományok-
nak megfelelően a végzősök 
fellépésével ért véget. Bécsi 
keringőt és modern táncot 
adtak elő, a bál zárásaként pe-
dig a búcsúzó bajzások felkér-
ték szüleiket is egy táncra.

Varga Dorottya
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Idén is megtartották a lám-
pás felvonulás elnevezésű 
programot. Most az esős 
időjárás miatt a Kossuth tor-
natermében gyűltek össze az 
érdeklődők, hogy egy vidám 
délutánt töltsenek el együtt. 
Az eseményre érkeztek va-
rázsló és denevér jelmezbe 
öltött gyerekek, de sokan az 
arcukat is kifestették a prog-
ramra. A rendezvényhez a 
dalvarázs show kórus mellett 
a vadászati múzeum is csat-
lakozott, egy flashmobbal 
készültek a résztvevőknek.

Varázsló és denevér 
jelmezbe öltözött, és 
festett arcú gyerekek, 

valamint felnőttek gyűltek 
össze – idén rendhagyó mó-
don – a Kossuth Lajos Álta-
lános Iskola tornatermében. 
A kedvezőtlen időjárás miatt 
tartották ezen a helyszínen 
a Lámpás Felvonulás elne-
vezésű programot. A városi 
felvonulás így elmaradt, de a 
jókedvet az eső sem tudta el-
mosni. Patkós Emili Rita már 
nagyon várta ezt az eseményt, 
ő „A halott menyasszony” 

című mese egyik főszerep-
lőjének öltözött. – Sokat ké-
szültem erre a programra, a 
jelmezemet anyukám csinálta, 
főleg függönyökből – mondta.

Az eseményt már ötödik 
éve szervezi a Tourinform 
Hatvan, a cél, hogy összefog-
janak a hatvaniak és közösen 
szórakozhassanak – közölte 
Schoblocher Bernadett, a tá-
jékoztató központ vezetője. 

– Öt éve szervezzük a lámpás 
felvonulás elnevezésű progra-
munkat, a célunk az volt, hogy 
lámpással jöjjenek a felnőttek 
és gyerekek, és egy közösségi 
sétát tegyünk Hatvan főterén. 
Sajnos most az időjárás köz-
beszólt, így a séta elmaradt, 
de a közös szórakozás nem – 
mondta.

Az eseményen az elmúlt 
évekhez hasonlóan fellépett 

a Dalvarázs Show Kórus. A 
tagok boszorkánykalapban, 
különleges jelmezekben adták 
elő a dalokat. A programhoz 
emellett idén csatlakozott a 
vadászati múzeum is, az in-
tézmény egy flashmobbal 
készült a rendezvényre. A 
résztvevőket végül cukorral, 
csokival és teával lepték meg 
a szervezők.

Rácz-Szénási Réka

A sörfőzésről tartott elő-
adást a Hatvany Serfőz-
dében Németh Antal, bu-
dapesti sörfőző mester. A 
programon szó volt a hatvani 
serről is, mindezek mellett a 
résztvevők megismerhették 
a szakember életútját is.

A kézműves sörök, va-
lamint azok elkészí-
tésének módjai vol-

tak a középpontban Németh 
Antal előadásán. A budapesti 
sörfőzőmester álmodta meg 
a hatvani serek receptúráját 
2014-ben, a főzést pedig a 
mai napig ő maga irányítja. A 
szakember az eseményen élet-
útját is ismertette: elmond-
ta, hogy pályafutása kezdete 
előtt otthonában készítette 
a söröket és sokat kísérlete-
zett, annak érdekében, hogy 
a legjobb ízeket alkothassa 
meg. – Sokszor indultam kü-
lönböző versenyeken, ahol jó 
eredményeket értem el. Na-
gyon örültem ennek, hiszen 
autodidakta módon tanultam 
a szakmáról. Gyakori volt, 
hogy elmentem sörfőzdékbe, 
és ott készítettem el a saját 
receptjeimet, így indult el a 

pályafutásom. Az idő múlá-
sával saját főzdét alapítottunk 
a barátaimmal, amely nagy 
öröm számomra – emelte ki 
Németh Antal.

A programon szó volt a 
serfőzde megalakulásáról is, 
így érintették a kezdeti kon-
cepciót is. Németh Antal 
elmondta, hogy a receptek 
tervezésénél fontos szerepet 
töltött be a hagyományos ízek 
megteremtése. Az ismeretter-
jesztő előadás után, lehetőség 
nyílt sörkóstolásra is melynek 
részeként a hatvani világos, a 
búza, és a barna serekkel is-
merkedhettek a jelenlévők.

Rimán Alexandra

A hagyományos 
ízekre törekedtek 
a Hatvani Sereknél

Jelmezek, flashmob 
és dalvarázs 
a lámpás felvonuláson

A diákok először az újhatvani templomba mentek, ahol a 
tanárok feltűzték a végzős tanulókat megillető szalagokat. 
Az ünnepi eseményen Kecskés Attila plébános szólt a fiata-
lokhoz. Mindezek után az oktatási intézmény tornatermé-
ben folytatódott a ceremónia.

Már hagyomány, 
hogy a Széche-
nyi István Ró-

mai Katolikus Technikum 
és Gimnázium szalagavató 
ünnepségén a tanulók elő-
ször átvonulnak az oktatási 

intézmény épületéből az új-
hatvani templomba. Így volt 
ez idén is. A gimnázium 
végzősei között volt Susa 
Jázmin is. A diák elmond-
ta, hogyan tervezi a jövőjét: 
– Pszichológus szeretnék 

lenni, a Pázmány Péter Ka-
tolikus Egyetemre szeret-
nék majd felvételizni, ezért 
megteszek mindent, hogy 
az érettségim is jól sikerül-
jön – mondta.  

A templomi ceremónia 
során Kecskés Attila plé-
bános útravaló gondolatait 
is meghallgathatták a fi-
atalok. Majd a Széchenyi 
István Római Katolikus 
Technikum és Gimnázium 

intézményvezetője szólt a 
diákokhoz. Fehér Józsefné 
beszédében az iskola múlt-
járól is megemlékezett. - A 
mi iskolánkban több mint 
50 éve volt az első szalag-
avató ünnepség. Az évti-
zedek alatt az intézmény 
nemcsak külsőleg, de tar-
talmában is sok változáson 
ment keresztül, miközben 
az értékeit megőrizte – fo-
galmazott.

Az ünnepi gondolatok 
után, a végzős diákokat 
megillető szalagok feltűzése 
következett, majd a tanulók 
visszamentek az iskola fel-
díszített tornatermébe, ahol 
az alsóbb osztályos társaik 
műsorral köszöntek el a fia-
taloktól. Mindezek után pe-
dig levetítették azt a vicces 
összeállítást, amely a végzős 
osztály iskolai életét mutat-
ta be. Majd a búcsúzó diá-
kok nyitótáncával kezdetét 
vette a szalagavató bál.   

Szeniczey Csaba

Elbúcsúztak a végzős közgések

Büszkén viselik a szalagot a bajzások

Halloween tematikájú 
rendezvényt szerveztek a 
hatvani vadasparkban. Az 
eseményen tökfaragás és 
jelmezverseny is volt. Az 
idei program nagy szép-
szerűségnek örvendett, 
több mint 1300 érdeklődő 
látogatott el a helyszínre, 
különféle maszkokban, ál-
ruhákban.

A tökfaragásé és az 
édességgyűjtésé volt 
a főszerep a Hat-

vani Vadasparkban, ugyanis 
halloween tematikájú családi 
programot szerveztek. A szó-
rakozás a délutáni zárás után 
vette kezdetét, ugyanis 18 
órától ismét kinyitott a park 
és egy éjszakai barangolás-
ra várták az érdeklődőket. A 
területet 60 db fáklyával vilá-
gították ki, annak érdekében, 
hogy a látogatók számára 
még hangulatosabb környe-
zetet biztosítsanak. A vadas-
park munkatársai egy úgyne-
vezett fotófalat is létrehoztak 
a rendezvény idejére, amely 
elé állva a vendégek csoport-
képeket is készíthettek.

A Hatvani Vadaspark ve-
zetője elmondta: több mint 

1300 érdeklődő érkezett az 
eseményre. – Kígyózó sor állt 
a bejáratnál, ezért két kasszát 
is üzemeltettünk, hogy gör-
dülékenyebben történjen az 
emberek fogadása. Kicsik és 
nagyok egyaránt jelmezekbe 
bújva érkeztek, öröm volt lát-
ni, hogy ilyen népszerűnek bi-
zonyult ez az esemény – tette 
hozzá. Tímár Dávid kiemelte, 
hogy a tökfaragásra a Közös-
ségi Költségvetés részeként 
megvalósult pavilon biztosí-
totta a helyszínt, mindezek 

mellett a felújított nyúl simo-
gató is nyitva volt.  – Kollé-
gáimmal örülünk, hogy már 
a megújult parkban tudtuk 
fogadni az embereket. Szeret-
nénk, ha tovább fejlődhetne 
a létesítmény ezért most is 
nyújtunk be új projektötlete-
ket a 2024-es Közösségi Költ-
ségvetésre – részletezte.

A vadaspark jelmezver-
senyt is hirdetett, aki a leg-
félelmetesebb maskarába 
öltözött, azt díjazzák. A zsű-
rizés a Hatvani Vadaspark 

facebook oldalán történik 
majd, három nyertest fognak 
hirdetni. A legtöbb kedvelést 
kapott álruha megálmodói 
családi belépőt nyernek, illet-
ve tárgyi ajándékot is kapnak. 
Az eseményen tököt, teát, 
kekszet és nápolyit korláto-
zott számban biztosítottak a 
park munkatársai és hatvani 
közétkeztetés is hozzájárult 
a programhoz. Az esemény 
a Hatvani Szolgáltató Kft. 
szervezésében valósult meg.

Rimán Alexandra

Több mint 1300 ember vett részt 
a vadaspark halloween programján
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